



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kube Partners Holding A/S

Constantiaparken 5, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36 55 81 80

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

---

Ivar Sperling  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kube Partners Holding A/S Constantiaparken 5 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 36 55 81 80
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Inge Sperling Pedersen, Formand Ivar Sperling Vibeke Lindhardt Sperling
<b>Direktion</b>	Ivar Sperling
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, ud over at agere som holdingselskab for danske som udenlandske selskaber, blandt andet at erhverve og forhandle rettigheder til it-software og at agere som konsulent i relation hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -196 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Som følge af svigtende indtjening og mulighed for tilførsel af nye aktiviteter, er det besluttet at afvikle selskabet i løbet af næste regnskabsår.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.777</b>	<b>-196</b>
1 Personaleomkostninger	0	-184
<b>Driftsresultat</b>	<b>-21.777</b>	<b>-380</b>
Andre finansielle indtægter	443	0
Øvrige finansielle omkostninger	158	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.176</b>	<b>-383</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.176</b>	<b>-383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-21.176	-383
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.176</b>	<b>-383</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.457	0
	Andre tilgodehavender	0	37
	Tilgodehavender i alt	<u>33.457</u>	<u>37</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.406</u>	<u>25</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>39.863</b></u>	<u><b>62</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>39.863</b></u>	<u><b>62</b></u>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	500.000	500
3	Overført resultat	-481.251	-460
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.749</b>	<b>40</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	2.074	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.040	19
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.114	22
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.114</b>	<b>22</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>39.863</b>	<b>62</b>



## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	179
Andre omkostninger til social sikring	0	5
	<b>0</b>	<b>184</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. I årets løb er der tegnet 500 aktier a 1.000 kr.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	-460.075	-77
Årets overførte overskud eller underskud	-21.176	-383
	<b>-481.251</b>	<b>-460</b>


